2025 年第一批支持学前教育发展中央和自治区资金项目-大化瑶族自治县第五幼儿园

扩建围墙、活动场地改造、沙水化一体、厨房改造工程项目的潜在投标人在广西政府政采云

平台获取（下载）采购文件，并于响应文件递交截止时间前提交投标文件。

一、项目基本情况

项目编号：HCZC2025-C2-290082-GXPH

项目名称：2025 年第一批支持学前教育发展中央和自治区资金项目-大化瑶族自治县第

五幼儿园扩建围墙、活动场地改造、沙水化一体、厨房改造工程

采购方式：竞争性磋商

预算金额：柒拾肆万肆仟柒佰贰拾贰元伍角整（￥744722.50 元）

最高限价：柒拾肆万肆仟柒佰贰拾贰元伍角整（￥744722.50 元）

建设规模：大化瑶族自治县第五幼儿园扩建围墙（网结构），活动场地改造，沙水化一

体，厨房改造（含大化瑶族自治县第六幼厨房改造）等，详见施工图纸和工程量清单所包含

的内容。

采购范围：工程量清单所包含的全部内容。

要求工期： 60 日历天

二、申请人的资格要求：

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：专门面向中小企业

3.本项目的特定资格要求：

（1）具备市政公用工程施工总承包三级以上（含三级）资质施工企业，有省级及以上建设行